Oświadczam niniejśzem, że żadnych rewer
sów, ani weksli, któreby po mieście kurso
wały, nie'wystawiałom, me podpisywałem,
i )iie podpisuję,, gdyż wszelkie czynności pie
niężne załatwiani urzędowo no.tarjalnio, lub
(w Instytucjach Kredytowych. Osoby zatem,
'przedstawiające z moim podpisem weksle
lub reworsa do sprzedaży, jako fałszywe,
wprost za oszustów uważać należy. .
Warszawa, dnia 10 (22) Kwietnia 1882 r.

Ulica Szkolna J6 4.

249Ś Jan Wąsowicz.
W PIĘKNE WĄSY

najpiękniejsza, ozdoba męźczy-
z n y • Bez wąsów nie ma miłości
kobiet. Bez wąsów nie ma po-
eał u n k u.Kto n ie m a w ąsó w n i ech

® zamówi bezzwłocznie butelkę
MUSTASCHE BALSAM.

Handlującym i bicracym do wód gazowych, ustępuję się stosowny rabat.

’' ' • r—1140 &

< UANOWSKI
CUKIERNIE

Z powodów familijnych do sprzedania

Maszyny do pończoch
prawie nowe, za bardzo przystępną cenę.
Biała 4. mieszk. 9. ‘2380

tara Składowa
Warszawska,

podaje do publicznej wiadomości, iż w d. 19
kwietnia (1 maja) 1882 r. t. j. w poniedzia
łek i dni następnych, z wyjątkiem świąt, d
godz. 10 rano, w gmachu Komory, przy uli
cy Chmielnej pod .V: 1555, odbywać się bę
dzie licytacja na wyprzedaż skonfiskowa
nych towarów, mianowicie: jedwabnych, weł
nianych i bawełnianych, paciorków szklM-
nycłi na sznurkach bez

Oferty pod lit S. K. przyjmuje War
szawska Agentura Ogłoszeń przy ul. Sena
torskiej 14 22, w Warszawie. 1058-r

SKŁAD WIH
poprzednio egzystujący przy ulicy Krahwskie-Przedmieście Nr 43,

od dnia 1 (13) Stycznia 1882 r. przeniesiony sostał

do gmachu Resursy Obywatelskiej (wejście oi tata),
jrzy ulicy Krakowskie-Przeamieście Mr 58. otok Dotooczjności,

poleca wszystkie gatunki WIN,

Damskie i Dziecinne 2326
z ubraniem w cenie.rs. Ą i wyżej, sprzeda
ją się w Pracowni Nataljl W.